
UCHWAŁA NR X/92/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr X/52/03 Rady Gminy Buczek w sprawie ustalenia wysokości 
procentowej opłaty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 98a i 145 ustawy  z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204, zm. z 2019 r. poz. 1924) 
uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/52/03 Rady Gminy Buczek z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 
ustalenia wysokości procentowej opłaty adiacenckiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: AE403B3F-A28E-4543-9BEF-26F798EE095D. Podpisany Strona 1




